PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.09.2021  № 753-ргл

О награждении наградами Курской области
1. За вклад в обеспечение доходов бюджета Курской области и многолетний добросовестный труд в налоговых органах наградить
медалью «За заслуги перед Курской областью»
I степени
ЕМЕЛЬЯНОВУ Ирину Николаевну – руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт